Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 215 «Созвездие»

(МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»)

ул. Чемпионов, д.11, г. Екатеринбург, 620103

  ОГРН 1196658083676 ИНН/КПП 6679130071/667901001

ПРИКАЗ

об утверждении стоимости разовых платных услуг

01 сентября 2023 года                                                                                        № 01.01-02/274/5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость разовых платных услуг МАОУ СОШ № 215

«Созвездие» в 2023-2024 учебном году (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 215 «Созвездие»                                              И.В. Гумбатова

Приложение 1

Прайс на оказание услуг

№

п/п

Наименование услуги Объем Цена за услугу

1 Мастер-класс  3 часа (до 2 человек) 1250,00

2 Цветная копия и печать 1 лист 30,00

3 Черно-белая копия и печать 1 лист 12,50

4 Билет на филармонический концерт  1 билет 350,00

5 Билет на концерт с приглашенными

артистами

1 билет 550,00

6 Билет на школьный концерт 1 билет 100,00

7 Кислородный коктейль Курс (10 порций) 400,00